UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTTH               Gia Lai, ngày        tháng        năm 2020
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số
178/NQ-CP ngày 12/12/2020 của Chính phủ

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
    - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

   Thực hiện Nghị quyết số 178/NQ-CP ngày 12/12/2020 của Chính phủ về
Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 11 năm 2020, Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu:
Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu, quán triệt các
nội dung chỉ đạo của Chính phủ tại Nghị quyết số 178/NQ-CP (Đề nghị tra cứu
Nghị quyết trên chuyên mục “Nghị quyết của Chính phủ” - Cổng thông tin điện tử
Chính phủ); đồng thời căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của sở, ngành, địa phương,
đơn vị mình để chủ động tham mưu, triển khai thực hiện đúng quy định.

 Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh để các sở,
ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:         KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;                           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Đ/c CVP, các PVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, CV các khối, KTTH.

                                  Nguyễn Văn Lộc

4426 16 12